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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Sistem dan Teknologi Informasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03045040 - Pengantar Manajemen & Bisnis

: 1B

Jadwal Kuliah : R.FT403 Selasa  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Pendahuluan  22 FALDY IRWIENSYAH

 2 Selasa

10 Okt 2023

Manajemen Strategik  21 FALDY IRWIENSYAH

 3 Selasa

17 Okt 2023

Digital Marketing  22 FALDY IRWIENSYAH

 4 Selasa

24 Okt 2023

Etika Bisnis Organisasi  22 FALDY IRWIENSYAH

 5 Selasa

31 Okt 2023

Presentasi  22 FALDY IRWIENSYAH

 6 Selasa

7 Nov 2023

Kinerja  22 FALDY IRWIENSYAH

 7 Rabu

15 Nov 2023

Manajemen Resiko  22 FALDY IRWIENSYAH

 8 Rabu

29 Nov 2023

UTS  22 FALDY IRWIENSYAH
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Sistem dan Teknologi Informasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03045040 - Pengantar Manajemen & Bisnis

: 1B

Jadwal Kuliah : R.FT403 Selasa  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

6 Des 2023

Ms dm  22 FALDY IRWIENSYAH

 10 Rabu

13 Des 2023

Marketing  22 FALDY IRWIENSYAH

 11 Rabu

20 Des 2023

Produksi  22 FALDY IRWIENSYAH

 12 Rabu

27 Des 2023

Mengelolas Aspek Keuangan  22 FALDY IRWIENSYAH

 13 Rabu

3 Jan 2024

Inovasi  22 FALDY IRWIENSYAH

 14 Rabu

10 Jan 2024

Presentasi dan Kuis  22 FALDY IRWIENSYAH

 15 Rabu

17 Jan 2024

Review Pertemuan dan Presentasi Lanjut  22 FALDY IRWIENSYAH

 16 Rabu

24 Jan 2024

UAS  22 FALDY IRWIENSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Sistem dan Teknologi Informasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03045040 - Pengantar Manajemen & Bisnis

: 1B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

%

HADIR

TOT

HADIR

29 Sep 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303045002 MUHAMAD RAFLY AGUSMANS
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2303045004 HAFID ACHMAD
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303045006 ILHAM CAESAR DWIANTO PRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303045008 NASYWAA PUTRICIA ANANDA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303045010 SANDY GIO ALANZA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303045012 ANITA RAHAYU
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303045014 MUHAMMAD RIZQY ZUFARR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303045016 MUHAMMAD ADRIAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303045018 NAUFAL ADITYA PUTRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303045020 MUHAMMAD NAJIB RUSLI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303045022 SHEVA ILHAM MAULANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303045026 RIZKY PUTRA PRATAMA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303045028 EGI BAYU SETIAWAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303045030 SANIYA ATMARIANI SETYOWAT
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2303045032 AHMETH MAULANA ISHAQ
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303045034 LINOVA VIANI KARTIKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303045036 MUHAMMAD ILHAM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303045038 ARYA AGILTRIAWAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303045040 RINDITYA PUTRI MAULANA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303045042 LUTHFIAH AZ ZAHRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303045044 NOOR FAIZZAN TSABAT PRI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Sistem dan Teknologi Informasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03045040 - Pengantar Manajemen & Bisnis

: 1B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

%

HADIR

TOT

HADIR

29 Sep 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303045046 HILMAN SAHLAL ARIK
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 22Jumlah hadir :  21  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pengantar Manajemen & Bisnis

1B

Tekn. Industri & Informatika

Sistem dan Teknologi Informasi

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
20 % 30 % 50 %

 1 2303045002 MUHAMAD RAFLY AGUSMANSYAH  79 80  78 B 78.70

 2 2303045004 HAFID ACHMAD  80 80  77 B 78.50

 3 2303045006 ILHAM CAESAR DWIANTO PRAKOS  80 80  80 A 80.00

 4 2303045008 NASYWAA PUTRICIA ANANDA  82 80  82 A 81.60

 5 2303045010 SANDY GIO ALANZA  82 80  84 A 82.60

 6 2303045012 ANITA RAHAYU  85 80  86 A 84.50

 7 2303045014 MUHAMMAD RIZQY ZUFARREL  79 80  78 B 78.70

 8 2303045016 MUHAMMAD ADRIAN  80 80  80 A 80.00

 9 2303045018 NAUFAL ADITYA PUTRA  79 80  76 B 77.70

 10 2303045020 MUHAMMAD NAJIB RUSLI  80 80  78 B 79.00

 11 2303045022 SHEVA ILHAM MAULANA  82 80  80 A 80.60

 12 2303045026 RIZKY PUTRA PRATAMA  50 80  78 B 70.00

 13 2303045028 EGI BAYU SETIAWAN  77 80  80 B 79.10

 14 2303045030 SANIYA ATMARIANI SETYOWATI  82 80  80 A 80.60

 15 2303045032 AHMETH MAULANA ISHAQ  80 80  80 A 80.00

 16 2303045034 LINOVA VIANI KARTIKA  82 80  79 A 80.10

 17 2303045036 MUHAMMAD ILHAM  82 80  82 A 81.60

 18 2303045038 ARYA AGILTRIAWAN  83 80  80 A 80.90

 19 2303045040 RINDITYA PUTRI MAULANA  83 80  80 A 80.90

 20 2303045042 LUTHFIAH AZ ZAHRA  82 80  79 A 80.10

 21 2303045044 NOOR FAIZZAN TSABAT PRIBADI  84 80  60 B 71.20

 22 2303045046 HILMAN SAHLAL ARIK  83 80  79 A 80.40



FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

Ttd

Tgl Cetak 17 Dec 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39


